
IX Ogólnopolskie Mistrzostwa Warszawy w  Wyciskaniu LeŜąc  
Warszawa, 2008.05.17 

 
WYNIKI w  kategoriach wagowych i open 

 Kobiety open          
M. Nazwisko i imię, rocznik  Klub Waga I pod. II pod. III pod. Wynik Punkty 
1 Kozdryk Justyna 80 Kraska – Jasieniec 44,9 105 110115 RP 115 159,72350 
2 Janzer Marzena 74 Herkules – Warszawa 66,2 -100 100 -107,5 100 103,51000 
3 Jedlikowska Justyna 91 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 55,9 35 -40 40 40 47,13200 
4 Bańczorowska Agnieszka 89 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 57,6 35 40 -42,5 40 46,03600 
5 Dzioba Karolina 91 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 51,1 25 -27,5 27,5 27,5 34,74625 
- Lipka  Anna 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 51,1 -25 -25 -25 0 0,00000 
           
           
 MęŜczyźni w kategoriach wagowych        
M. Nazwisko i imię, rocznik  Klub Waga I pod. II pod. III pod. Wynik Punkty 
 kat. 56          
1 Wiśniewski Sebastian 84 Kraska – Jasieniec 54,6 -105 107,5 112,5 112,5 105,00750 
2 Mazurek Damian 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 53 70 75 -77,5 75 72,15750 
 kat. 67,5          
1 Stec Marcin 80 Impuls – Warszawa 63,9 -150 150 160 160 129,07200 
2 Kusiak Michał 80 Tęcza-Społem – Kielce 66,7 -150 -150 150 150 116,77500 
3 Gulajski Zbigniew 71 Eugen – Knurów 62 110 -117,5 -117,5 110 91,09100 
 kat. 75          
1 Wojciechowski Kamil 86 OsiR – Suwałki 73,3 -180 180 -200 180 130,35600 
2 Herok Marcin 74 Herkules – Warszawa 73,5 -145 147,5 150 150 108,42000 
3 Wojciechowski Daniel 88 OsiR – Suwałki 71,9 130 135 -137,5 135 99,15750 
4 Rabiej Krzysztof 90 Power 2005 – Nasielsk 73,3 125 -130 -130 125 90,52500 
5 Kwiatkowski Mikołaj 92 Herkules – Warszawa 68,9 110 115 -120 115 87,23900 
6 Wójcik Michał 89 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 72,8 110 -115 -115 110 80,05800 
7 CzyŜewski Mateusz 91 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 73,1 100 105 -110 105 76,18800 
8 Bęczkowski Paweł 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 69,4 90 95 -102,5 95 71,66800 
- Tułodziecki Janusz 67 Herkules – Warszawa 74,6 -165 -165 -165 0 0,00000 
 kat. 82,5          
1 Kowalczyk Daniel 77 Herkules – Warszawa 82,3 -220 220 -230 220 147,59800 
2 Kłębowski Jacek 87 Herkules – Warszawa 75,7 130 140 -150 140 99,12000 
3 Wykowski Szymon 90 Herkules – Warszawa 79,6 140 -145 -145 140 95,88600 



4 Król Artur 80 Herkules – Warszawa 81,2 -135 135 140 140 94,69600 
5 Bajer Adrian 89 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 82,4 130 -140 -142,5 130 87,15200 
- Stankiewicz Adam 80 OsiR – Suwałki 81,3 -140 -160 -160 0 0,00000 
 kat. 90          
- Domański Arkadiusz 82 Kraska – Jasieniec 89,3 -192,5 -200 -200 0 0,00000 
- Kadłubowski Daniel 90 Herkules – Warszawa 87,9 -120 -120 -120 0 0,00000 
- Oljasz Rafał 81 Herkules – Warszawa 79,1 -180 -180 -180 0 0,00000 
 kat. 100          
1 Zawadzki Rafał 76 Herkules – Warszawa 99,2 -260 -270 270 270 164,86200 
2 Branicki Mariusz 87 Power 2005 – Nasielsk 97,1 -180 180 -190 180 110,89800 
3 KrzyŜewski Łukasz 90 Power 2005 – Nasielsk 95,5 170 -177,5 -182,5 170 105,50200 
4 Kaptur Damian 91 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 90,2 125 130 -135 130 82,90100 
5 Jaguszewski Mateusz 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 92,3 125 -130 -130 125 78,81250 
- Banaszek Dariusz 85 Herkules – Warszawa 98,7 -222,5 -222,5 -230 0 0,00000 
- Kowalczyk Piotr 90 Impuls – Warszawa 93,4 -170 -180 -180 0 0,00000 
 kat. 110          
1 Wdowiński Krzysztof 66 Power 2005 – Nasielsk 105,1 -210 210- 210 125,45400 
2 Kucewicz Łukasz 88 OsiR – Suwałki 111,1 165 170 175 175 102,67250 
3 Denkowski Damian 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 113,1 120 -125 -125 120 70,04400 
 kat. 125          
1 Kucharski Stanisław 75 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 116,7 -220 -220 220 220 127,33600 
2 Podgrudny Łukasz 90 Power 2005 – Nasielsk 122,6 -155 -155 155 155 88,69100 
- Strzelczyk Arkadiusz 82 Impuls – Warszawa 110,4 -240 -240 -240 0 0,00000 
 kat. +125          
1 Wdowiński Dariusz 65 Power 2005 – Nasielsk 139,3 290 -305 -321 290 162,16800 
2 Komorowski Robert 71 Power 2005 – Nasielsk 159,7 270 -321 -321 270 148,06800 
3 Dzieciątkowski Jan 56 Power 2005 – Nasielsk 131,6 200 -210 210 210 118,52400 
           
           
 Juniorzy do 18 lat open         
M. Nazwisko i imię, rocznik  Klub Waga I pod. II pod. III pod. Wynik Punkty 
1 KrzyŜewski Łukasz 90 Power 2005 – Nasielsk 95,5 170 -177,5 -182,5 170 105,50200 
2 Wykowski Szymon 90 Herkules – Warszawa 79,6 140 -145 -145 140 95,88600 
3 Rabiej Krzysztof 90 Power 2005 – Nasielsk 73,3 125 -130 -130 125 90,52500 
4 Podgrudny Łukasz 90 Power 2005 – Nasielsk 122,6 -155 -155 155 155 88,69100 
5 Kwiatkowski Mikołaj 92 Herkules – Warszawa 68,9 110 115 -120 115 87,23900 
6 Kaptur Damian 91 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 90,2 125 130 -135 130 82,90100 



7 Jaguszewski Mateusz 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 92,3 125 -130 -130 125 78,81250 
8 CzyŜewski Mateusz 91 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 73,1 100 105 -110 105 76,18800 
9 Mazurek Damian 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 53 70 75 -77,5 75 72,15750 
10 Bęczkowski Paweł 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 69,4 90 95 -102,5 95 71,66800 
11 Denkowski Damian 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 113,1 120 -125 -125 120 70,04400 
           
           
 Juniorzy do 20 lat open         
M. Nazwisko i imię, rocznik  Klub Waga I pod. II pod. III pod. Wynik Punkty 
1 KrzyŜewski Łukasz 90 Power 2005 – Nasielsk 95,5 170 -177,5 -182,5 170 105,50200 
2 Kucewicz Łukasz 88 OsiR – Suwałki 111,1 165 170 175 175 102,67250 
3 Wojciechowski Daniel 88 OsiR – Suwałki 71,9 130 135 -137,5 135 99,15750 
4 Wykowski Szymon 90 Herkules – Warszawa 79,6 140 -145 -145 140 95,88600 
5 Rabiej Krzysztof 90 Power 2005 – Nasielsk 73,3 125 -130 -130 125 90,52500 
6 Podgrudny Łukasz 90 Power 2005 – Nasielsk 122,6 -155 -155 155 155 88,69100 
7 Kwiatkowski Mikołaj 92 Herkules – Warszawa 68,9 110 115 -120 115 87,23900 
8 Bajer Adrian 89 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 82,4 130 -140 -142,5 130 87,15200 
9 Kaptur Damian 91 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 90,2 125 130 -135 130 82,90100 
10 Wójcik Michał 89 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 72,8 110 -115 -115 110 80,05800 
11 Jaguszewski Mateusz 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 92,3 125 -130 -130 125 78,81250 
12 CzyŜewski Mateusz 91 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 73,1 100 105 -110 105 76,18800 
13 Mazurek Damian 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 53 70 75 -77,5 75 72,15750 
14 Bęczkowski Paweł 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 69,4 90 95 -102,5 95 71,66800 
15 Denkowski Damian 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 113,1 120 -125 -125 120 70,04400 
           
           
 Juniorzy open          
M. Nazwisko i imię, rocznik  Klub Waga I pod. II pod. III pod. Wynik Punkty 
1 Wojciechowski Kamil 86 OsiR – Suwałki 73,3 -180 180 -200 180 130,35600 
2 Branicki Mariusz 87 Power 2005 – Nasielsk 97,1 -180 180 -190 180 110,89800 
3 KrzyŜewski Łukasz 90 Power 2005 – Nasielsk 95,5 170 -177,5 -182,5 170 105,50200 
4 Kucewicz Łukasz 88 OsiR – Suwałki 111,1 165 170 175 175 102,67250 
5 Wojciechowski Daniel 88 OsiR – Suwałki 71,9 130 135 -137,5 135 99,15750 
6 Kłębowski Jacek 87 Herkules – Warszawa 75,7 130 140 -150 140 99,12000 
7 Wykowski Szymon 90 Herkules – Warszawa 79,6 140 -145 -145 140 95,88600 
8 Rabiej Krzysztof 90 Power 2005 – Nasielsk 73,3 125 -130 -130 125 90,52500 
9 Podgrudny Łukasz 90 Power 2005 – Nasielsk 122,6 -155 -155 155 155 88,69100 



10 Kwiatkowski Mikołaj 92 Herkules – Warszawa 68,9 110 115 -120 115 87,23900 
11 Bajer Adrian 89 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 82,4 130 -140 -142,5 130 87,15200 
12 Kaptur Damian 91 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 90,2 125 130 -135 130 82,90100 
13 Wójcik Michał 89 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 72,8 110 -115 -115 110 80,05800 
14 Jaguszewski Mateusz 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 92,3 125 -130 -130 125 78,81250 
15 CzyŜewski Mateusz 91 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 73,1 100 105 -110 105 76,18800 
16 Mazurek Damian 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 53 70 75 -77,5 75 72,15750 
17 Bęczkowski Paweł 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 69,4 90 95 -102,5 95 71,66800 
18 Denkowski Damian 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 113,1 120 -125 -125 120 70,04400 
           
           
 Seniorzy open          
M. Nazwisko i imię, rocznik  Klub Waga I pod. II pod. III pod. Wynik Punkty 
1 Zawadzki Rafał 76 Herkules – Warszawa 99,2 -260 -270 270 270 164,86200 
2 Wdowiński Dariusz 65 Power 2005 – Nasielsk 139,3 290 -305 -321 290 162,16800 
3 Komorowski Robert 71 Power 2005 – Nasielsk 159,7 270 -321 -321 270 148,06800 
4 Kowalczyk Daniel 77 Herkules – Warszawa 82,3 -220 220 -230 220 147,59800 
5 Wojciechowski Kamil 86 OsiR – Suwałki 73,3 -180 180 -200 180 130,35600 
6 Stec Marcin 80 Impuls – Warszawa 63,9 -150 150 160 160 129,07200 
7 Kucharski Stanisław 75 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 116,7 -220 -220 220 220 127,33600 
8 Wdowiński Krzysztof 66 Power 2005 – Nasielsk 105,1 -210 210- 210 125,45400 
9 Dzieciątkowski Jan 56 Power 2005 – Nasielsk 131,6 200 -210 210 210 118,52400 
10 Kusiak Michał 80 Tęcza-Społem – Kielce 66,7 -150 -150 150 150 116,77500 
11 Branicki Mariusz 87 Power 2005 – Nasielsk 97,1 -180 180 -190 180 110,89800 
12 Herok Marcin 74 Herkules – Warszawa 73,5 -145 147,5 150 150 108,42000 
13 KrzyŜewski Łukasz 90 Power 2005 – Nasielsk 95,5 170 -177,5 -182,5 170 105,50200 
14 Wiśniewski Sebastian 84 Kraska – Jasieniec 54,6 -105 107,5 112,5 112,5 105,00750 
15 Kucewicz Łukasz 88 OsiR – Suwałki 111,1 165 170 175 175 102,67250 
16 Wojciechowski Daniel 88 OsiR – Suwałki 71,9 130 135 -137,5 135 99,15750 
17 Kłębowski Jacek 87 Herkules – Warszawa 75,7 130 140 -150 140 99,12000 
18 Wykowski Szymon 90 Herkules – Warszawa 79,6 140 -145 -145 140 95,88600 
19 Król Artur 80 Herkules – Warszawa 81,2 -135 135 140 140 94,69600 
20 Gulajski Zbigniew 71 Eugen – Knurów 62 110 -117,5 -117,5 110 91,09100 
21 Rabiej Krzysztof 90 Power 2005 – Nasielsk 73,3 125 -130 -130 125 90,52500 
22 Podgrudny Łukasz 90 Power 2005 – Nasielsk 122,6 -155 -155 155 155 88,69100 
23 Kwiatkowski Mikołaj 92 Herkules – Warszawa 68,9 110 115 -120 115 87,23900 
24 Bajer Adrian 89 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 82,4 130 -140 -142,5 130 87,15200 



25 Kaptur Damian 91 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 90,2 125 130 -135 130 82,90100 
26 Wójcik Michał 89 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 72,8 110 -115 -115 110 80,05800 
27 Jaguszewski Mateusz 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 92,3 125 -130 -130 125 78,81250 
28 CzyŜewski Mateusz 91 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 73,1 100 105 -110 105 76,18800 
29 Mazurek Damian 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 53 70 75 -77,5 75 72,15750 
30 Bęczkowski Paweł 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 69,4 90 95 -102,5 95 71,66800 
31 Denkowski Damian 90 Black And White – Ostrowiec Świętokrzyski 113,1 120 -125 -125 120 70,04400 
           
           
 Weterani open          
M. Nazwisko i imię, rocznik  Klub Waga I pod. II pod. III pod. Wynik Punkty 
1 Wdowiński Dariusz 65 Power 2005 – Nasielsk 139,3 290 -305 -321 290 162,16800 
2 Wdowiński Krzysztof 66 Power 2005 – Nasielsk 105,1 -210 210- 210 125,45400 
3 Dzieciątkowski Jan 56 Power 2005 – Nasielsk 131,6 200 -210 210 210 118,52400 

 


